
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
13 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
23 жовтня 2018 року № 418

Про стан використання медичної субвенції
з державного бюджету місцевим бюджетам
та субвенції з бюджету Гребінківської міської
об’єднаної громади переданих районному бюджету
на утримання Гребінківського центру первинної
медико-санітарної допомоги на 2018 рік

Відповідно до статей 25, 26, Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», статей 81, 93 Бюджетного кодексу України, рішення 2 сесії
Гребінківської міської ради 7 скликання від 22.12.2017 року №49 «Про бюджет
міської об’єднаної територіальної громади на 2018 рік» (із змінами), заслухавши
та обговоривши інформацію про стан використання медичної субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам та субвенції з бюджету Гребінківської
міської об’єднаної громади переданих районному бюджету на утримання
Гребінківського центру первинної медико-санітарно допомоги на 2018 рік, за 9
місяців п. р., враховуючи висновки постійних комісій та виконавчого комітету
міської ради, Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Взяти до відома інформацію про стан використання медичної субвенції з
державного бюджету місцевим бюджетам та субвенції з бюджету Гребінківської
міської об’єднаної громади переданих районному бюджету на утримання
Гребінківського центру первинної медико-санітарно допомоги на 2018 рік, за 9
місяців п. р. (додається).
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії міської ради з
питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.) та з питань освіти, культури,
молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та соціального захисту
(Кулікова Т.В.).

Секретар міської ради Л. Цапенко


